Municipalidad de
Patagones
R.A.F.AM.

PRESUPUESTO DE GASTOS

26/03/2009

POR JURISDICCION, ESTRUCTURA

PROGRAMATICA, FUENTE DE

FINANCIAMIENTO Y OBJETO

Presupuesto:

Jurisdiccion Estructura Programatica Gasto Creédito Original

1110200000 - H.C.D.
01 - Tareas Legidativas
110 - Tesoro Municipal
1.0.0.0 - Gastos en personal
1.1.0.0 - Persona permanente
1.2.0.0 - Personal temporario
1.4.0.0 - Asignaciones familiares
Total Gastos en personal
2.0.0.0 - Bienes de consumo
2.1.0.0 - Productos alimenticios agropecuarios y forestales
2.2.0.0 - Textilesy vestuario
2.3.0.0 - Productos de papel, cartén e impresos
2.4.0.0 - Productos de cuero y caucho
2.5.0.0 - Productos quimicos, combustibles y lubricantes
2.7.0.0 - productos metélicos
2.9.0.0 - Otros bienes de consumo
Total Bienes de consumo
3.0.0.0 - Servicios no personaes
3.1.0.0 - Servicios basicos
3.3.0.0 - Mantenimiento, reparacion y limpieza
3.4.0.0 - Serviciostécnicosy profesionales
3.5.0.0 - Servicios comercidesy financieros
3.6.0.0 - Publicidad y propaganda
3.7.0.0 - Pasgjesyy vidticos
Total Servicios no personales
Total Tesoro Municipal
Fuente

Total TareasLegidativas

Total H.C.D.
Jurisdiccién

1.113.926,70
269.682,15
25.970,00
1.409.578,85

5.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
7.000,00
2.000,00
6.000,00
34.000,00

62.000,00
5.000,00
29.412,62
15.000,00
10.000,00
50.000,00
171.412,62
1.614.991,47

1.614.991,47

1.614.991,47
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Filtro aplicado: Afio: 2009 - Jurisdiccion: 1110200000 - Desagregado hasta Obras - Desagregado hasta Partida Principal



