



PRESUPUESTO DE GASTOS

26/03/2009

POR JURISDICCION, ESTRUCTURA

PROGRAMATICA, FUENTE DE

FINANCIAMIENTO Y OBJETO

Presupuesto:

2009

Jurisdicción Estructura Programatica Gasto Crédito Original

1110200000 - H.C.D.

01 - Tareas Legislativas

110 - Tesoro Municipal

1.0.0.0 - Gastos en personal	
1.1.0.0 - Personal permanente	1.113.926,70
1.2.0.0 - Personal temporario	269.682,15
1.4.0.0 - Asignaciones familiares	25.970,00
Total Gastos en personal	1.409.578,85
2.0.0.0 - Bienes de consumo	
2.1.0.0 - Productos alimenticios agropecuarios y forestales	5.000,00
2.2.0.0 - Textiles y vestuario	5.000,00
2.3.0.0 - Productos de papel, cartón e impresos	4.000,00
2.4.0.0 - Productos de cuero y caucho	5.000,00
2.5.0.0 - Productos químicos, combustibles y lubricantes	7.000,00
2.7.0.0 - productos metálicos	2.000,00
2.9.0.0 - Otros bienes de consumo	6.000,00
Total Bienes de consumo	34.000,00
3.0.0.0 - Servicios no personales	
3.1.0.0 - Servicios básicos	62.000,00
3.3.0.0 - Mantenimiento, reparación y limpieza	5.000,00
3.4.0.0 - Servicios técnicos y profesionales	29.412,62
3.5.0.0 - Servicios comerciales y financieros	15.000,00
3.6.0.0 - Publicidad y propaganda	10.000,00
3.7.0.0 - Pasajes y viáticos	50.000,00
Total Servicios no personales	171.412,62
Total Tesoro Municipal	1.614.991,47
Fuente	
Total Tareas Legislativas	1.614.991,47
Total H.C.D.	1.614.991,47
Jurisdicción	